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nazionalita
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ESPERIENZA LAVORATIVA

1994-95

1997-2000

2001-2004

2004-2013

2013-2014

2014-2016

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1986

1993

1997

1997-98

1999

2007

2008

2008

Daniele

Lazzarin

0426 —394409
daniele.lazzarin@comune.portotolle.ro.it
Italiana

27.1.1967

Comune di Adria — Rilievo del patrimonio architettonico dei centri storici.
Collaborazione presso studio di architettura
Comune di Cavarzere — Istruttore direttivo presso Settore Lavori Pubblici

Comune di Rosolina — Istruttore direttivo presso Settore Lavori Pubblici —
Posizione Organizzativa Settore Assetto del Territorio

Comando presso Comune di Porto Tolle — Posizione Organizzativa Area
Urbanistica — Edilizia Privata

Comune di Porto Tolle — Posizione Organizzativa Area Urbanistica — Edilizia
Privata

Diploma tecnico di Geometra — Istituto tecnico per Geometri Bernini -
Rovigo

Specializzazione Professionale di "Tecnico rilevatore del patrimonio

architettonico del Polesine"
Laurea in Architettura — Istituto Universitario di Architettura di Venezia
Corso specializzazione su sistemi CAD — h. 700

Abilitazione all’esercizio della professione presso Istituto Universitario di
Architettura di Venezia

Corso sul tema “Paesaggi e Patrimonio” h. 54 — Universita degli Studi di
Padova.

Corso “Valutazione di incidenza ambientale e la progettazione in aree SIC e
ZPS” h. 24 — Regione Veneto.

Corso “Paesaggi urbani nella citta che cambia.” h. 50 - Universita degli Studi



2009
2010
2011

2012

2013

2014

2014

2015
CAPACITA’ E COMPETENZE
Madrelingua

Altre lingue:

Conoscenze informatiche

di Padova.

Corso “Paesaggi quotidiani.” h. 50 - Universita degli Studi di Padova.

Corso “Giardini e paesaggi” h. 52 - Universita degli Studi di Padova.

Corso “Paesaggi e pratiche agricole” h. 52 - Universita degli Studi di Padova.

Corso “Paesaggi del viaggiatore, paesaggi del turista” h. 50 - Universita
degli Studi di Padova.

Corso “Inventare la natura di domani” h. 52 - Universita degli Studi di
Padova.

Corso “La Valutazione ambientale strategica — processi, procedure e
possibili applicazioni.” h. 15 — Ordine degli Architetti di Belluno.

Corso “L’acqua nel giardino e nel paesaggio” h. 54 — Universita degli Studi
di Padova.

Corso “Paesaggi in abbandono” h. 50 — Universita degli Studi di Padova.

Italiana

Francese

Capacita lettura: elementare
Capacita scrittura: elementare
Capacita espressione: elementare

Tedesco

Capacita lettura: elementare
Capacita scrittura: elementare
Capacita espressione: elementare

Windows — Ubuntu
Office — Open Office
Gimp — Autocad
Geomedia — Qgis
GPE - Urbe



